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Pression de
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O-Ring
70 shore
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Vis CHC
Classe 8.8

M6x20
M6x20
M6x20
M6x20
M6x20
M6x20
M6x20
M6x20
M6x20
M8x25
M8x25
M8x25
M8x25

Spécifications :
Matière : Acier zingué
Livré avec vis, rondelles et joint O-Ring

Code de
commande

200.203.R3510D
200.203.R3512D
200.203.R3515D
200.203.R3516D
200.203.R4015D
200.203.R4018D
200.203.R4020D
200.203.R4022D
200.203.R4028D
200.203.R5520D
200.203.R5525D
200.203.R5530D
200.203.R5535D

Ancien
code

B9-001
B9-002
B9-003
B9-011
B9-012
B9-004
B9-013
B9-005
B9-006
B9-007
B9-008
B9-009
B9-010

DIN
10L
12L
15L
16S
15L
18L
20S
22L
28L
20S
25S
30S
35L

A
M16x1,5
M18x1,5
M22x1,5
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M22x1,5
M26x1,5
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M30x2
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M36x2
M42x2
M45x2
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Brides acier droites pour tubes série DIN3901/3902
Br

id
es

 a
ci

er
 d

ro
ite

s p
ou

r t
ub

es
 sé

ri
e 

DI
N3

90
1/

39
02

Informations DIN "L" et DIN "S" : Voir page 156


